
ZARZĄDZENIE NR 184/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 "Dochody budżetu na 2023 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu na 2023 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 62.601.288,07 zł, w tym: 

- dochody bieżące 48.887.602,33 zł, 

- dochody majątkowe 13.713.685,74 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 69.730.301,05 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 48.864.665,75 zł, 

- wydatki majątkowe 20.865.635,30 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BEDF7E-17FE-4671-815E-F96E3DA4C167. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 184/2023 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w dochodach budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 16 033 796,07 16 922,00 16 050 718,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 315 453,87 16 922,00 332 375,87 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 189 787,00 16 922,00 206 709,00 

852   Pomoc społeczna 1 111 557,08 14 000,00 1 125 557,08 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 148 400,00 -8 000,00 140 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

148 400,00 -8 000,00 140 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 484 515,00 -3 000,00 481 515,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

484 515,00 -3 000,00 481 515,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 195 373,00 25 000,00 220 373,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

87 500,00 25 000,00 112 500,00 

855   Rodzina 5 493 797,00 963,00 5 494 760,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 507,00 963,00 3 470,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 507,00 963,00 3 470,00 

         
Razem: 62 569 403,07 31 885,00 62 601 288,07 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BEDF7E-17FE-4671-815E-F96E3DA4C167. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 184/2023 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 855 572,82 0,00 6 855 572,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

5 934 489,95 -1 000,00 5 933 489,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 451,73 1 000,00 278 451,73 
  4270 Zakup usług remontowych 17 326,00 -1 000,00 16 326,00 
  4430 Różne opłaty i składki 84 340,00 -1 000,00 83 340,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 695,00 1 000,00 46 695,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 780,00 1 000,00 30 780,00 

801   Oświata i wychowanie 21 321 330,05 16 922,00 21 338 252,05 
 80101  Szkoły podstawowe 13 530 137,36 -39 020,00 13 491 117,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 189 667,25 11 300,00 1 200 967,25 
  4190 Nagrody konkursowe 5 875,00 -1 000,00 4 875,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 567,75 -63 000,00 117 567,75 
  4260 Zakup energii 331 126,00 -2 050,00 329 076,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 277,50 6 950,00 127 227,50 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5 906,00 -192,00 5 714,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 350,00 600,00 9 950,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 4 300,00 -650,00 3 650,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
12 139,00 -1 500,00 10 639,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 92 328,72 10 000,00 102 328,72 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 299 004,37 -6 400,00 5 292 604,37 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

25 674,12 6 922,00 32 596,12 
 80104  Przedszkola 3 335 526,00 45 000,00 3 380 526,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 216,00 1 000,00 29 216,00 
  4260 Zakup energii 105 153,00 2 000,00 107 153,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 410,00 2 000,00 35 410,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 945 866,00 40 000,00 985 866,00 
 80107  Świetlice szkolne 611 625,51 942,00 612 567,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 668,00 1 300,00 73 968,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
648,68 -358,00 290,68 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 564,00 0,00 49 564,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BEDF7E-17FE-4671-815E-F96E3DA4C167. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 30 454,00 -4 564,00 25 890,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 17 165,00 4 564,00 21 729,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 080 009,44 10 000,00 1 090 009,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 255 030,00 10 000,00 265 030,00 

852   Pomoc społeczna 3 336 978,07 14 000,00 3 350 978,07 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

221 774,00 -8 000,00 213 774,00 

  3110 Świadczenia społeczne 221 774,00 -8 000,00 213 774,00 
 85216  Zasiłki stałe 484 515,00 -3 000,00 481 515,00 
  3110 Świadczenia społeczne 484 515,00 -3 000,00 481 515,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 602 447,57 25 000,00 1 627 447,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883 319,17 -58 973,60 824 345,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 744,00 25 000,00 59 744,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 100,00 58 973,60 136 073,60 
 85295  Pozostała działalność 70 247,00 0,00 70 247,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 172,87 5 918,85 14 091,72 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 426,83 1 033,55 2 460,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
200,30 72,60 272,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 175,00 -7 025,00 25 150,00 
855   Rodzina 5 946 839,00 963,00 5 947 802,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 507,00 963,00 3 470,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 507,00 963,00 3 470,00 
         

Razem: 69 698 416,05 31 885,00 69 730 301,05 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BEDF7E-17FE-4671-815E-F96E3DA4C167. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 184/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu na 2023 r.


		2023-11-30T13:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




